6/12/25, 8:07 AM

Rekap Paket Nasional

REKAPITULASI RUP

Perspektif Anggaran e
Tampilkan 100 v entri
Cari:
Penyedia
Penyedia Swakelola Dalam Total
Swakelola
No Satuan Kerja
Total
Pagu Pagu Pagu
& B g Pagu
1 Badan Kepegawaian dan Pengembangan 576 6.148 0 6.725
Sumber Daya Manusia
2 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 795 821 0 1.617
3 Badan Pengelola Keuangan dan Aset 1.675 3.842 0 5.517
Daerah
4 Badan Pengelola Pajak dan Retribusi 1.668 1.447 0 3.115
Daerah
5 Badan Perencanaan Pembangunan 2.053 2.730 0 4,783
Daerah
6 Dinas Kependudukan dan Pencatatan 1.868 916 0 2.785
Sipil
7 Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk 33.524 37.112 0 70.637
dan Keluarga Berencana
8 Dinas Komunikasi dan Informatika 5.334 630 0 5.965
9 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan 234.855 7.404 0 242.260
Ruang
10 Dinas Penanaman Modal, Koperasi UKM 683 769 0 1.452
dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
11 Dinas Pendidikan, Pemuda, Olahraga, dan 97.397 10.195 0 107.593
Pariwisata
12 Dinas Perhubungan dan Lingkungan 9.313 11.703 0 21.017
Hidup
13 Dinas Perindustrian, Perdagangan dan 2.036 2.961 0 4.998

Tenaga Kerja

https://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/rekapKldiAnggaranPerSatker?idKldi=D552&sumberDana=APBD&tahunAnggaran=2024
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Rekap Paket Nasional

Penyedia
Satuan Kerja
Pagu
Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 775
Dinas Pertanian, Ketahanan Pangan dan 5.964
Perikanan
Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman 10.828
dan Pertanahan
Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan 2.548
dan Perlindungan Anak, Pemberdayaan
Masyarakat dan Pemerintah Desa
FKTP Rawat Inap Puskesmas Jungkat 816
FKTP Rawat Inap Puskesmas Sungai 1.169
Pinyuh
FKTP Rawat Jalan Puskesmas Anjungan 628
FKTP Rawat Jalan Puskesmas Antibar 574
FKTP Rawat Jalan Puskesmas Bakau Kecil 751
FKTP Rawat Jalan Puskesmas Mempawah 857
FKTP Rawat Jalan Puskesmas Sadaniang 313
FKTP Rawat Jalan Puskesmas Segedong 420
FKTP Rawat Jalan Puskesmas Semudun 611
FKTP Rawat Jalan Puskesmas Sungai 642
Kunyit
FKTP Rawat Jalan Puskesmas Sungai 504
Purun Kecil
FKTP Rawat Jalan Puskesmas Takong 367
FKTP Rawat Jalan Puskesmas Toho 412
FKTP Rawat Jalan Puskesmas Wajok Hulu 582
Inspektorat Daerah 975
Kecamatan Anjongan 249
Kecamatan Jongkat 240
Kecamatan Mempawah Hilir 290
Kecamatan Mempawah Timur 243

Pagu

Swakelola
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Penyedia
Dalam
Swakelola

Pagu

https://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/rekapKldiAnggaranPerSatker?idKldi=D552&sumberDana=APBD&tahunAnggaran=2024

1.110

Total

Total
Pagu

1.292

7.667

12.631

7.622

1.917

2.277

1.274
1.270
1.192
1.673
1.203
1.402
1.050

1.303

1.211

1.199
1.058
1.119
3.368
486
460
556

478
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Menampilkan 1 sampai 52 dari 52 entri

Catatan:

Satuan Kerja

Kecamatan Sadaniang
Kecamatan Segedong
Kecamatan Sungai Kunyit
Kecamatan Sungai Pinyuh
Kecamatan Toho
Kelurahan Anjungan Melancar
Kelurahan Pasir Wan Salim
Kelurahan Pedalaman
Kelurahan Sungai Pinyuh
Kelurahan Tanjung
Kelurahan Tengah
Kelurahan Terusan

RSUD Dr Rubini

Satuan Polisi Pamong Praja
Sekretariat Daerah

Sekretariat DPRD

Rekap Paket Nasional

Penyedia

Pertama

Pagu

261
307
233
274
142
283
211
165
228
285
268
291
42.639
1.040
14.946

6.600

Sebelumnya

Penyedia
Swakelola Dalam
Swakelola
Pagu Pagu
248 0
205 0
241 0
180 0
389 0
228 0
246 0
180 0
484 0
98 0
253 0
410 0
17.891 0
612 0
14.105 0
13.446 0
1 Selanjutnya Terakhir

e Data rekap terakhir diperbaharui pada tanggal 02 Mei 2025 01:44
e Data pagu ditampilkan dalam satuan juta rupiah
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https://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/rekapKldiAnggaranPerSatker?idKldi=D552&sumberDana=APBD&tahunAnggaran=2024

Total

Total
Pagu

510
513
475
454
532
511
458
346
712
384
522
701
60.531
1.652
29.051

20.047
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